[bookmark: _GoBack]关于举办2016年全国农产品加工科技创新
推广活动的通知（第二轮）

国家农产品加工技术研发体系各专业分中心，有关科研院所、高等学校、农产品加工企业：
    为加快推进我国农产品加工科技创新，促进产学研用相结合，破解影响产业发展技术难题，推动农产品加工业持续健康发展，定于12月6日-8日在安徽省合肥市举办“2016年全国农产品加工科技创新推广活动”。活动第一轮通知已印发（农加科函〔2016〕156号），现将具体事项通知如下。
    一、活动组织机构
主办单位：农业部农产品加工局、安徽省农业委员会、中国优质农产品开发服务协会农产品加工业分会
承办单位：中国农业科学院农产品加工研究所、农业部规划设计研究院农产品加工工程研究所、安徽省农业科学院农产品加工研究所
二、会议时间、地点
时间：2016年12月6-8日，6日报到，7日全天会议，8日上午召开2016年全国农产品加工院所长座谈会暨国家农产品加工技术研发体系工作委员会会议。
会议与住宿地点：安徽省合肥市丰大国际大酒店（合肥市蜀山区繁华大道10555号）。
三、活动主要内容
（一）国家农产品加工技术研发体系工作会；
（二）农产品加工业科技创新与品牌论坛；
（三）农产品加工技术对接；
（四）农产品加工典型市县区推介；
（五）农产品加工技术需求、技术成果展览展示；
（六）2016年全国农产品加工院所长座谈会暨国家农产品加工技术研发体系工作委员会会议
四、参加人员
（一）各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团农产品加工业管理部门负责人；
（二）全国农产品加工科研院所、高校相关负责人及专家；
（三）国家农产品加工技术研发体系专业分中心负责人及专家代表；
（四）农产品加工企业代表。
五、技术对接
（一）2016年全国农产品加工科技创新推广活动依托中国农产品加工技术服务平台（http://jsfw.ncpjg.org.cn）开展线上科企对接活动。该服务平台由农业部规划设计研究院主办，可开展网上农产品加工技术咨询、成果对接、交易保障等多形式服务。2016年全国农产品加工科技创新推广活动期间（自本通知发布之日起至2016年12月31日），该平台对全国农产品加工行业科研院所、高等学校、技术专家和生产企业免费开放，登录平台并完成注册登记、实名认证、技术成果和技术需求信息发布后，即可在此期间免费享受企业联络、成果对接、交易保障等多种形式的服务。注册、认证和技术供求信息发布的具体操作方法请见技术服务平台帮助中心栏目。
（二）参加过2015年全国科技创新推广活动的科研院所、专家及企业仍可使用去年在丰景网（www.fundview.cn）注册过的账号登录此服务平台，具体登录账号可联系中国农产品加工信息网查询。
（三）2016年11月10日前，科研院所、高校及企业通过平台填报有效的技术成果及技术需求信息将免费收录于2016年全国农产品加工科技创新推广活动电子会刊。会刊电子版11月底可在中国农产品加工技术服务平台“资料下载”栏目中下载，活动现场不提供纸质版会刊。
（四）请科研院所、高等院校、企业统一收集整理填报本单位专家技术成果信息，或通知专家自行注册、发布技术成果信息。请于11月10日前完成网上注册、认证、技术成果或技术需求信息发布，并随参会回执（附件1）反馈技术信息发布情况表（附件2）。
六、展览展示
本次活动将举办农产品加工技术成果展览展示，标准展位规格为3m×3m，最多可张贴1.5m×0.94m的海报9张，含展示桌1张，展场椅2张。
收费标准：展位费500元/标准展位，于会议报到时交纳至大会会务组，由专业会展公司开具正式发票。
展示地点与要求：安徽省合肥市丰大国际大酒店三层国际厅，主要以展板、海报、宣传册、产品等形式展出，不支持加工装备展示与演示运行。本次活动展位数量有限，将依据报名参展顺序安排展位，所有展位安排满额后将不再接受报名，并通过会务邮箱通知后序报名单位。
七、有关要求
（一）人员组织。各省（自治区、直辖市）农产品加工业管理部门可组织本省有一定规模实力和技术开发需求的2家企业参会，每家企业1-2人；全国农产品加工科研院所、高校每家单位限2人；国家农产品加工技术研发体系专业分中心必须派员参会，每家分中心限2人，参会情况将按照《国家农产品加工技术研发中心管理办法》相关规定计入专业分中心年度考核。
（二）回执要求。请参加活动的相关单位，于2016年11月10日前将参会回执（附件1）、技术信息发布情况表（2）和参展回执（附件3）以电子邮件形式报送会务组，邮箱地址yanfatixi@126.com。
八、联系方式
（一）农业部农产品加工局科技处
联系人：王杕
电  话：010-59192790  15901299196
（二）安徽省农业委员会
联系人：邱志平
电  话：0551-62666825  18655750871
（三）国家农产品加工技术研发中心
联系人：裴颖  贾金龙
电  话：010-62813045  15901315049
电子邮箱：yanfatixi@126.com
（四）安徽省农业科学院农产品加工研究所
联系人：王灼琛
电  话：0551-65149179  13339109831
（五）线上信息发布
农业部规划设计研究院加工所  杨琴
010-65088309  13810490272
中国农产品加工信息网   赵威
010-65911152  13436652595

中国农业科学院农产品加工研究所
2016年10月28日

附件1
参会回执
	单位名称

	所在省份

	单位地址

	代表姓名
	性别
	职务
	电话
	电子邮箱
	抵离航班/火车

	预定住宿
	合肥市丰大国际大酒店，340元/标间，310元/单间
合住：      间，单住      间

附件2
技术信息发布情况表
	单位名称

	发布技术成果/
需求名称
	1.

	2.

	3.

	4.

	……不够可加行

	是否在平台发布
	□是      □否

	技术对接
分会场选择
	□粮食加工  □油料加工  □果蔬加工
□畜产加工  □水产品加工

	联系人姓名

	联系电话

备注：本次农产品加工技术科企对接活动，分粮食、油料、果蔬、畜产、水产加工五个分会场，请参加活动的企业分别填写技术信息需求表，并在回执表中选择参加的分会场，可多选。

附件3
参展回执
	单位名称

	联系人
	职务
	手机号码
	电子邮箱

	参展情况

	所需标准展位数/个

	备注